
Malvik kommunestyre 2011 – 2015 

Nr. Representant  Adresse Telefon 

 

Arbeiderpartiet 

Medlemmer: 

1. Ordfører 

Terje 

Bremnes 

Granmo 

 

Johan Nygaardsvoldsgt. 1B, 7550 

Hommelvik 

terje.granmo@malvik.kommune.no 

 

73 97 20 

05 

Mob:  

98 20 31 

11 

2. Bernt-Ole 

Ravlum 

 

Mostadmark, 7550 Hommelvik 

e-post: 

bernt.ravlum@malvik.kommune.no 

 

 

 

3. Matz Ulstad 

 

Svehøgda 108B, 7550 Hommelvik 

e-post: 

matz.ulstad@malvik.kommune.no 

 

 

4. Anne 

Synnøve 

Mostervik 

 

Jamthaugvegen 94B, 7562 

Hundhamaren 

e-post: 

anne.mostervik@malvik.kommune.no 

 

 

 

5. Torstein 

Fosmo 

 

Danielstrøa 32, 7550 Hommelvik 

e-post: 

torstein.fosmo@malvik.kommune.no 
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6. Ole Marius 

Holden 

 

Myrtrøveien 6A, 7550 Hommelvik 

e-post: 

ole.marius.holden@malvik.kommune.no 

 

 

 

7. Tanja Elton 

 

Aunkleiva 6, 7560 Vikhammer 

e-post: 

tanja.elton@malvik.kommune.no 

 

 

 

8. Per Arild Lyng 

 

Lillesjøvegen 4B, 7562 Hundhamaren 

e-post: per-

arild.lyng@malvik.kommune.no 

 

 

9. Randi Hansen 

 

Morenevegen 20, 7560 Vikhammer 

e-post: 

randi.hansen@malvik.kommune.no 

 

 

 

10. Jahn Harry 

Kristiansen 

 

Liavegen 12, 7550 Hommelvik 

e-post: jahn-

harry.kristiansen@malvik.kommune.no 

 

 

11. Heidi Solberg 

Pettersen 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nessvegen 28, 7550 Hommelvik 

e-post: heidi-

solberg.pettersen@malvik.kommune.no 

 

 

 

Varamedlemmer AP: 

1. Bente Olufsen 

Hansen 

 Brandsletta 1, 7550 Hommelvik 

e-post: 

bente.hansen2@malvik.kommune.no 

 

mailto:ole.marius.holden@malvik.kommune.no
mailto:tanja.elton@malvik.kommune.no
mailto:per-arild.lyng@malvik.kommune.no
mailto:per-arild.lyng@malvik.kommune.no
mailto:randi.hansen@malvik.kommune.no
mailto:jahn-harry.kristiansen@malvik.kommune.no
mailto:jahn-harry.kristiansen@malvik.kommune.no
mailto:heidi-solberg.pettersen@malvik.kommune.no
mailto:heidi-solberg.pettersen@malvik.kommune.no
mailto:bente.hansen2@malvik.kommune.no


 

2. Inger Helene 

Lund Valsø 

 

 Vikhovlia 1804, 7560 Vikhammer 

e-post: 

inger.valso@malvik.kommune.no 

 

 

3. Tor Olav 

Kartum 

Langjord 

 Saxe Viks veg 12, 7562 

Hundhamaren 

e-post: t-ol-lan@online.no 

  

 

 

4. Ellen Zirr 

Buaas 

 

 

 Mostadmark, 7550 Hommelvik 

e-post: ell-z-b@online.no  

 

 

5. Ragnar Breivik  Vuluvegen 48, 7563 Malvik 

e-post:  ragnar.breivik@bntv.no 

 

 

6. Ailin Sponaas 

Petersen 

 Mostadmark, 7550 Hommelvik 

e-post: 

ailin_petersen@hotmail.com 

 

 

7. Torstein Olsen  Stasjonsvegen 2, 7560 Vikhammer 

e-post: byggmes@online.no 

 

 

8.  Morten 

Holdahl 

 Steinaldervegen 18A, 7550 

Hommelvik 

 

 

9. Guttorm Næss  Nygårdsvegen 37, 7550 Hommelvik 

 

 

10. Harald 

Kulbotn 

 Havnevegen 6, 7550 Hommelvik 

 

 

11. Marit Ingstad 

Jørstad 

 Hauganvegen 22, 7563 Malvik 

e-post: m-anijoe@online.no 

 

 

12.  Roy Bjarne 

Hemmingsen 

 Torpvegen 24, 7563 Malvik 

e-post: rbh@bntv.no  

 

 

 

Høyre 

Medlemmer: 

     

1. Maja Berg 

 

Naustmarka 94, 7560 Vikhammer 

e-post: 

maja.berg@malvik.kommune.no 
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2. Eugen 

Grevingen 

Sørmo 

 

Øvre Solbakken 71, 7550 

Hommelvik 

e-post: eugen-

gravningen.sormo@malvik.kommu

ne.no 

 

 

 

 

3. Erling Magne 

Foss 

 

Planetringen 28, 7560 Vikhammer 

e-post: 

erling.foss@malvik.kommune.no 

 

  

 

4. Morten 

Olafsen 

 

Stubbvegen 2, 7550 Hommelvik 

e-post: 

morten.olafsen@malvik.kommune.

no 

 

 

 

5. Eva Elisabeth 

Belboe 
 Malvikvegen 181, 7560 Vikhammer 

e-post: eva-

elisabeth.belboe@malvik.kommune

.no 

 

 

 

Varamedlemmer H: 

1. Eva Lundemo  Smiskaret 87D, 7563 Malvik 

e-post: 

eva.lundemo@malvik.kommune.no 

  

 

2. Espen Heiszter  Svehøgda 164, 7550 Hommelvik 

e-post: heiszter@bntv.no  

 

 

3. Anders Frost 

Nordhaug 

 Grim Saxeviks veg 8, 7562 

Hundhamaren 

e-post: 

anders.nordhaug@malvik.kommune

.no  

 

 

4. Sissel Skaug  Reitan, 7560 Vikhammer 

e-post: 

sissel.skaug@malvikfryselager.no 

 

 

5. Ivar Chr. 

Andersskog 

(Uavh) 

 Tverrvegen 50, 7560 Vikhammer 

e-post: ivar@andersskog.no  

 

 

6. Ingrid  Trombonevegen 1, 7560  
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Margrethe 

Hvidsand 

Vikhammer 

e-post: imh@ntebb.no 
 

7. Brit Ragnhild 

Aune 

 Vikhovlia 1822, 7560 Vikhammer 

e-post: baria@live.no  

 

 

8. Kjersti 

Wilhelmsen 

 Torpbakken 28, 7563 Malvik 

e-post: kjersti.wilhelmsen@bntv.no 

 

9. Trond Hanssen  Vikhovlia 1827, 7560 Vikhammer 

e-post: trond.hanssen@bntv.no  

 

 

10. Bjørn Harald 

Bakken 

 Olav Magnussons veg 15, 7562 

Hundhamaren 

e-post: bjorn.h.bakken@sintef.no  

 

 

 

Fremskrittspartiet 

Medlemmer: 

1. Lill Harriet 

Sandaune 

 

7550 Hommelvik 

e-post: lill.harriet.sandaune@stfk.no 

 

 

2. Gunhild Lund 

Kvaale 

 

Bjørnmyra 47, 7550 Hommelvik 

e-post: 

gunhildlundkvaale@outlook.com  

 

 

Varamedlemmer FRP: 

 

1. 
Gunnar Lohse 

(Uavh) 

 Jamthaugvegen 56, 7562 Hundhamaren 

e-post: 

gunnar.lohse@malvik.kommune.no 

 

 

2. Terje O. 

Hansen 

 

 Havnevegen 28, 7550 Hommelvik 

e-post: 

terje.hansenh@malvik.kommune.no 

 

 

3. Morten S. 

Kobberrød 

 

 

 Myrvegen 14, 7550 Hommelvik 

e-post: 

morten.kobberrod@malvik.kommune.no 

 

 

4. Hallgeir Wold  Sigrid Saxedatters veg 11, 7562 

Hundhamaren 

e-post: hallgeir.wold@gmail.com  

 

5. Roger Viken  7550 Hommelvik  
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e-post: viro@live.no 
 

6. Kent Håvard 

Kråkmo 

 Heggbakken 23, 7550 Hommelvik 

e-post: kenthaavar@hotmail.com 

 

 

 

 

Kristelig Folkeparti 

Medlemmer: 

1. Astrid Sofie 

Dalhaug 

 

Gammelløfta 11, 7550 Hommelvik 

e-post: astrid-

sofie.dalhaug@malvik.kommune.no 

 

 

 

 

Varamedlemmer KRF: 

1. Arve Hepsø  Tverrvegen 51, 7560 Vikhammer 

e-post: 

arve.hepso@malvik.kommune.no 

 

 

2. Sheila Burna 

Lykkås 

 Maivegen 15, 7550 Hommelvik 

e-post: shelykkaas@hotmail.com  

 

 

3. Lars Terje 

Rotabakk 

 Magnus Barfots veg 14 A, 7562 

Hundhamaren 

e-post: lars.terje@rotabakk.no  

 

 

4. Trond Egil 

Andersen 

 Markabygdvegen 795, 7560 

Vikhammer 

e-post: 

trondegilandersen@hotmail.com 
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Senterpartiet 

Medlemmer: 

1. Varaordfører 

Knut Magne 

Sjøvold 

 

Markabygdvegen 703, 7560 

Vikhammer 

e-post: 

knut.sjovold@malvik.kommune.no 

73 97 20 

86 

Mob:913  

87 813 

2. Johan Ludvik 

Bjørnstad 

 

Bjørnstad Nordre, Markabygdvegen 

167, 7560 Vikhammer 

e-post: johan-

ludvik.bjornstad@malvik.kommune.

no 

  

 

 

 

Varamedlemmer SP: 

1. Mari Bjørnstad  Hommelvik Østre, 7550 Hommelvik 

e-post: 

mari.bjornstad@malvik.kommune.no 

 

 

2. Olav 

Vikhammer 

 7560 Vikhammer 

e-post: 

olav.vikhammer@trondheim.kommu

ne.no 

 

 

3. Tove Grendstad  Smiskaret 58, 7563 Malvik 

e-post: tove.grendstad@tine.no  

 

 

4. Ole Herman 

Sveian 

 7550 Hommelvik 

e-post: oleh@sveian.net 

 

 

5. Tore Hammer  Karlslystvegen 27, 7550 Hommelvik 

e-post: kmaries@online.no 
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Sosialistisk Venstreparti 

Medlemmer: 

1. Rakel 

Skårslette 

Trondal 

 

Nedre Stibakken 19B, 7562 

Hundhamaren 

e-post: rakel-

skarslette.trondal@malvik.kommune.no 

 

 

2. Lisa 

Kristiansen 

 

Selbuvegen  7550 Hommelvik 

e-post: 

lisa.kristiansen@malvik.kommune.no 

 

 

Varamedlemmer SV: 

1. Arild Øyan  Hauganvegen 44A, 7563 Malvik 

e-post: arild.oyan@broadpark.no 

 

 

2. Anne-Lise 

Fagerheim 

 Olav Magnussons veg 42B, 7562 

Hundhamaren 

e-post: anne-

lise.fagerheim@malvik.kommune.no 

 

3. Lars Refseth  Torpvegen 31, 7560 Vikhammer 

e-post: lar.refse@gmail.com 

 

 

4. Randi 

Johansen 

Perreau 

 Nessvegen 2, 7550 Hommelvik 

e-post: rajeau@hotmail.com  

 

 

5. Håkon Aas  Dalsvingen 26, 7560 Vikhammer 

e-post: xxh@trondheim.kommune.no  

 

 

 

 

Venstre 

Medlemmer: 

1. Laila Tøndel 

 

Magnus Barfots veg 29, 7562 

Hundhamaren 

e-post: 

laila.tondel@malvik.kommune.no 
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2. Tor Dahl 

 

Svehøgda 118, 7550 Hommelvik 

e-post: tor.dahl@malvik.kommune.no 

 

 

 

 

Varamedlemmer V: 

1. Fredrik 

Øvergård 

 Naustmarka 92A, 7560 Vikhammer 

e-post: 

fredrik.overgard@malvik.kommune.no 

 

 

2. Kerstin 

Leistad 

 Olav Magnussons veg 32, 7562 

Hundhamaren 

e-post: 

kerstin.leistad@malvik.kommune.no 

 

 

3. Even Ytterhus  Myrvegen 34, 7550 Hommelvik 

e-post: 

even.ytterhus@trondheim.kommune.no  

 

 

4. Torgeir Anda  Olav Magnussons veg 60, 7562 

Hundhamaren 

e-post: torgeir.anda@detnor.no  

 

 

5. Jonas 

Humbernes 

 Basunvegen 26, 7560 Vikhammer 

e-post: 

jonas.humbernes@malvik.kommune.no 

 

 

 

Uavhengige: 

1. Randi 

Eikevik 

(Uavh) 

 

Skogstien 13, 7562 Hundhamaren 

e-post: 

randi.eikevik@malvik.kommune.no 

 

 

2. Geir Roar 

Larsen 

(Uavh) 

 

Furuhaugvegen 11, 7550 Hommelvik 

e-post:  

geir-roar.larsen@malvik.kommune.no 
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3. Kirsti Hamre 

Nilsen 

(Uavh) 

 

Skogstien 7, 7562 Hundhamaren 

e-post: kirsti-

hamre.nilsen@malvik.kommune.no 

 

4. Anne Grethe 

Thorstensen 

(Uavh) 

 

Svehøgda 11, 7550 Hommelvik 

e-post: anne-

grethe.thorstensen@malvik.kommune.

no 

 

5. Per Walseth 

(Uavh) 

 

Naustanvegen 24, 7560 Vikhammer 

e-post: 

per.walseth@malvik.kommune.no 

 

6.  Arve Ørsjødal 

(Uavh) 

 

Naustanvegen 46, 7563 Malvik 
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